ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

05.07.2016                                                                                                      №81
	Об отмене извещения

В целях приведения в соответствие с Законом Астраханской области от 04.03.2008 №7/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования земельных отношений в Астраханской области»
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Извещение, опубликованное на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, о возможном предоставлении в аренду земельного участка из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, площадью 4752878,9 кв. м, кадастровый номер 30:10:030301:89, расположенного: Астраханская область, р-н Харабалинский, в 5 км от станции Чапчачи, для сельскохозяйственного производства в целях осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев